/

(
1

e

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
--------LITORAL NORTE OE SÃO PAULO

LEI N~MERO 1230 DE 16 DE FEVEREIRO DE 1993

DispaE sobrE o pagamEnto do abono mensal
aos sErvidores Municipais.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito
de Ubatuba, Estado de São Paulo,
são conferidas por Lei,

Municipal da EstRncia Balneária
usando das atribui;aes que lhe

FACO SABER que a Cimara Municipal aprovou E eu sanciono e
r promulgo a seguinte Lei:
~

(

e

Art. 1o. - Fica o Poder Executivo
autorizado a conceder abono salarial, no valor de Cr$ 500.000,00
(quinhentos mil cruzeiros), aplicável aos vencimentos e salários
dos servidores municipais ativos e inativos relativos aos meses
de janeiro E fevereiro de 1993

Art 2o. - Esta LEi

Ubatuba, 16 de fevereiro de 1993

Registrada na Seção de Arquivo e Documentação da Secretaria de
Administração, em 16 de fevereiro de 1993.